特定非営利活動法人 ウェル・クラフト

寄 付 申 込 書

特定非営利活動法人 ウェル・クラフト 理事長様

私は『特定非営利活動法人 ウェル・クラフト』の活動趣旨に賛同し、下記のとおり寄付します。

申込日      年   月   日

寄付金額

（☑印をつけて下さい）
□個人  □団体                         円

フリガナ

氏名 または 代表者名

団体名（団体のみ）

フリガナ

住所 または 団体所在地

〒

電話

FAX

携帯電話

E-Mail

非公開希望項目

（☑印をつけて下さい）

インターネット（ホームページ・ブログ・Facebook 等）や機関誌等での非公開を希望

□団体名  □寄付金額  その他(                     )

※記入していただいた個人情報は厳重に管理し、ご本人の同意がない限り第三者には提供いたしません。

※寄付を振り込まれる場合は下記銀行口座にお振り込みください。

京都中央信用金庫 竹田支店 普通預金 0783011 特定非営利活動法人 ウェル・クラフト ﾄｸﾋ)ｳｴﾙ.ｸﾗﾌﾄ